

RECEBEMOS DE L3A DIVISORIAS E FORROS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.588
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

L3A DIVISORIAS E FORROS EIRELI R FRANCISCO JULIAO, 158 - - ADEODATO, Santa Luzia, MG - CEP: 33015170 - Fone/Fax: 3134655717	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.588 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3123 0410 8673 2900 0108 5500 1000 0015 8818 0097 0022 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235349135222 - 28/04/2023 13:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0012016720026	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 10.867.329/0001-08

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS		20.971.057/0001-45	28/04/2023
ENDEREÇO AV ALVARES CABRAL, 1690 - ANDAR 3 SUFIN	BAIRRO/DISTRITO SANTO AGOSTINHO	CEP 30170-008	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 28/04/2023
MUNICÍPIO Belo Horizonte	FONE/FAX 3133309526	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 11:41

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	25.440,22	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.440,22

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
8	PERFIL PARA DIVISORIAS-TIPO:BATENTE;MATERIA PRIMA:ACO GALVANIZADO;MEDIDAS:950MM;ESPESSURA:35	72166110	0102	5102	UN	200,0000	4,9000	980,00					
8	PERFIL PARA DIVISORIAS-TIPO:BATENTE;MATERIA PRIMA:ACO NAVAL;MEDIDAS:2,15METROS;ESPESSURA:35MM	72166110	0102	5102	UN	40,0000	10,9900	439,60					
50	PERFIL PARA DIVISORIAS-TIPO:BAGUETE;MATERIA PRIMA:ACO;MEDIDAS:2500MM;ESPESSURA:35MM - MARCA DIVIFORMA	72166110	0102	5102	UN	216,0000	5,1700	1.116,72					
50	PERFIL PARA DIVISORIAS-TIPO:APOIO DE BAGUETE;MATERIA PRIMA:ACO;MEDIDAS:2500MM;ESPESSURA:35MM - MARCA DIVIFORMA	72166110	0102	5102	UN	120,0000	9,7700	1.172,40					
55	PERFIL PARA DIVISORIAS-TIPO:REQUADRO;MATERIA PRIMA:ACO GALVANIZADO;MEDIDAS:3000MM;ESPESSURA:3	72166110	0102	5102	UN	600,0000	8,5700	5.142,00					
14	PERFIL PARA DIVISORIAS-TIPO:TRAVESSA;MATERIA PRIMA:ACO;MEDIDAS:3000MM;ESPESSURA:35MM	72166110	0102	5102	UN	500,0000	15,5700	7.785,00					
13	PERFIL PARA DIVISORIAS-TIPO:GUIA ESTREITA;MATERIA PRIMA:ACO GALVANIZADO;MEDIDAS:3000MM;ESPESSURA:3	72166110	0102	5102	UN	600,0000	11,1300	6.678,00					
74	PERFIL PARA DIVISORIA-TIPO:ACABAMENTO DE COLUNA;MATERIA PRIMA:ACO GALVANIZADO;MEDIDAS:3000MM;ESPESSURA:3	39162000	0102	5102	UN	50,0000	8,5700	428,50					
31	PERFIL PARA DIVISORIAS-TIPO:COLUNA;MATERIA PRIMA:ACO GALVANIZADO;MEDIDAS:6000MM;ESPESSURA:3	72166190	0102	5102	UN	50,0000	33,9600	1.698,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VD 235557 - DADOS BANCARIOS - BANCO BRASIL - AGENCIA: 2582 -8 - C.C.: 52771-8 - AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº: 000067 - PROCESSO: 1091012 000377/2022 - UNIDADE DE COMPRA: 10910 12 - DGCL - Nº E ANO DO EMPENHO: 10973/2022 - DATA DO EMPENHO: 27/12/2022 - UNID. CONTABIL/EXECUTORA: 1090001 - UNID. ORÇAMENTARIA: 1091 - Nº DO CONTRATO: 0 - UNIDADE DE PEDIDO: 1091090 DIMAN - SEA - LOCAL DE ENTREGA: RODOVIA ANEL RODOVIARIO, KM 3,8, S/N - BAIRRO PALMEIRAS, BELO HORIZONTE/MG -	RESERVADO AO FISCO

**L3A DIVISORIAS E FORROS
EIRELI**

R FRANCISCO JULIAO, 158 - - ADEODATO, Santa Luzia, MG -
CEP: 33015170 - Fone/Fax: 3134655717

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.001.588

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3123 0410 8673 2900 0108 5500 1000 0015 8818 0097 0022

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131235349135222 - 28/04/2023 13:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0012016720026

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

10.867.329/0001-08

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
	GERAIS												

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CEP: 30575-716 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS OU IPI